
23,800
キャディ付

特別料金

23,800
キャディ付

特別料金

23,800
キャディ付

特別料金

23,800
キャディ付

特別料金

23,800
キャディ付

特別料金

23,800
キャディ付

特別料金

セルフ
12,800

Spring
2025.04-06 
優待料金
のご案内

※ご案内料金はビジター様のみの対象となります。
※3B、2B追加あり

下記料金はすべてキャディ付(4B)での料金です。
セルフプレーの場合(セルフデーは除く)は2,750円引きとなります。

〒290-0232 千葉県市原市皆吉1627-1
https://minayoshidai-golf.jp/

0120-374-401
〒290-0232 千葉県市原市皆吉1627-1
https://minayoshidai-golf.jp/

0120-374-401

レディース
12,800

シニア
14,500

日 月 火 水 木 金 土

セルフ

セルフ

4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

7
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21

28

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

19,800

19,800

19,800

19,800

19,800

19,800

19,800

19,800

19,800

19,800

19,800

19,800

19,800

19,800

定休日

12,800

12,800

29,800

29,800

29,800

29,800

29,800

29,800

29,800

3

10

17

24

31

メール会員募集中

メール会員様だけにお得な情報をお届
けします。

p-minayoshidai@w.bme.jp
ロッテゴルフアプリのご案内

ロッテ皆吉台カントリー倶楽部とロッテ葛西ゴルフ
の最新情報が受け取れるオリジナルアプリです。

https://l-golf.com/

2025.05May

14,500円60歳以上 13,500円70歳以上 昼食・キャディ付(4B)
※ご来場時、要年齢確認。 ※70歳以上の方は免税価格。
※営業日3ヶ月前同日、午前9:00より受付となります。
※セルフプレーの場合は1,500円引きとなります。

12,800円ビジター価格 昼食・キャディ付(4B) ※営業日3ヶ月前同日、午前9:00より受付となります。※セルフプレーの場合は1,650円引きとなります。

12,800円4～6月度 昼食・ロッカー・風呂付・セルフ(4B) ※カートフィ追加あり

シニア シニアデー

レディース レディース優待デー

セルフ セルフデー
イベント名 料金/人 特典・備考

レディース
12,800

定休日

セルフ
12,800

12,800

12,800

12,800

日 月 火 水 木 金 土
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19,800
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19,800
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19,800セルフ

セルフ

セルフ
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29,800

29,800
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29,800

29,800

29,800

29,800

7

14

21

28

2025.06June

キャディ付 23,800円/人キャディ付 23,800円/人 セルフ19,800円/人セルフ19,800円/人
昼食別・キャディフィ、カートフィ追加あり
※4/28(月)はセルフプレーのみ

特別料金 ゴールデンウィーク特別料金のご案内ゴールデンウィーク特別料金のご案内

29,800

29,800

29,800

23,800

レディース
12,800

日 月 火 水 木 金

セルフ

セルフ

セルフ23,800
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特別料金
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特別料金

19,800
セルフ
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