

Spring  
2025.04-06

# 優待料金 のご案内

下記料金はすべてキャディ付(4B)での料金です。

セルフプレーの場合(セルフプレーは除く)は2,750円引きとなります。

※ご案内料金はビジター様のみの対象となります。

※3B、2B追加あり

April 2025.04

日	月	火	水	木	金	土
		1 19,800	2 19,800	3 19,800	4 19,800	5 29,800 <small>レディース 12,800</small>
6 29,800	7 定休日	8 19,800	9 19,800	10 19,800	11 19,800	12 29,800
13 29,800	14 セルフ 12,800	15 19,800	16 19,800	17 19,800	18 19,800	19 29,800
20 29,800	21 セルフ 12,800	22 19,800	23 19,800	24 19,800	25 19,800	26 29,800
27 特別料金 キャディ付 23,800	28 特別料金 セルフ 19,800	29 特別料金 キャディ付 23,800	30 特別料金 キャディ付 23,800			

## 特別料金 ゴールデンウィーク特別料金のご案内

キャディ付 23,800円/人 セルフ 19,800円/人

昼食別・キャディフィ、カートフィ追加あり

※4/28(月)はセルフプレーのみ

イベント名	料金/人	特典・備考
セルフ セルフプレー	4~6月度 12,800円	昼食・ロッカー・風呂付・セルフ(4B) ※カートフィ追加あり
レディース レディース優待デー	ビジター価格 12,800円	昼食・キャディ付(4B) ※営業日3ヶ月前同日、午前9:00より受付となります。 ※セルフプレーの場合は1,650円引きとなります。
シニア シニアデー	60歳以上 14,500円 70歳以上 13,500円	昼食・キャディ付(4B) ※ご来場時、要年齢確認。※70歳以上の方は免税価格。 ※営業日3ヶ月前同日、午前9:00より受付となります。 ※セルフプレーの場合は1,500円引きとなります。

May 2025.05

日	月	火	水	木	金	土
				1 特別料金 キャディ付 23,800	2 特別料金 キャディ付 23,800	3 特別料金 キャディ付 23,800
4 特別料金 キャディ付 23,800	5 特別料金 キャディ付 23,800	6 特別料金 キャディ付 23,800	7 19,800 シニア 14,500	8 19,800 レディース 12,800	9 セルフ 12,800	10 29,800
11 29,800	12 定休日	13 19,800	14 19,800	15 19,800	16 19,800	17 29,800
18 29,800	19 セルフ 12,800	20 19,800	21 19,800	22 19,800	23 19,800	24 29,800
25 29,800	26 セルフ 12,800	27 19,800	28 19,800	29 19,800	30 19,800	31 29,800

June 2025.06

日	月	火	水	木	金	土
1 29,800	2 セルフ 12,800	3 19,800	4 19,800	5 19,800 レディース 12,800	6 19,800	7 29,800
8 29,800	9 定休日	10 19,800	11 19,800	12 19,800	13 19,800	14 29,800
15 29,800	16 セルフ 12,800	17 19,800	18 19,800	19 19,800	20 19,800	21 29,800
22 29,800	23 セルフ 12,800	24 19,800	25 19,800	26 19,800	27 19,800	28 29,800
29 29,800	30 セルフ 12,800					



ロッテ皆吉台カントリー倶楽部

〒290-0232 千葉県市原市皆吉1627-1

<https://minayoshidai-golf.jp/>

0120-374-401

ロッテゴルフアプリのご案内

<https://l-golf.com/>

ロッテ皆吉台カントリー倶楽部とロッテ葛西ゴルフの最新情報が受け取れるオリジナルアプリです。

メール会員募集中

[p-minayoshidai@w.bme.jp](mailto:p-minayoshidai@w.bme.jp)

メール会員様だけにお得な情報をお届けします。